ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA

CNPJ:

Rua Angelo Poyer, 320

C.E.P.:

82.939.463/0001-88

89677-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Jaborá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

60/2021

60/2021

14/10/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEVSON RODRIGO FREITAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GEFERSON BRUNO ADRIANO SCHITTZ 07349400926     (15070)

8 MÃO DE OBRA P/ PINTOR - Marca: GERFERSON HR 2.000,00  0,0000 30,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 60.000,00

LEONARDO PEDRO MIOTTO 05382065942     (10525)

9 MÃO DE OBRA P/ ELETRICISTA - Marca: LEONARDO HR 3.000,00  0,0000 28,00    84.000,00

Total do Fornecedor: 84.000,00

RMT TERRAPLENAGEM LTDA     (15071)

3 MÃO DE OBRA P/ CONFECÇÃO DE MEIO-FIO - Marca: RMT MT 2.000,00  0,0000 12,00    24.000,00

5 MÃO DE OBRA P/ RECUPERAÇÃO DE CALÇADAS - Marca:
RMT

M² 1.000,00  0,0000 15,50    15.500,00

7 MÃO DE OBRA P/ PEDREIRO - Marca: RMT HR 2.000,00  0,0000 30,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 99.500,00

WALDECYR RIBEIRO 03532905990     (13802)

1 MÃO DE OBRA P/ RECUPERAÇÃO DE CALÇAMENTOS EM
PARALELEPÍPEDO - Marca: WALDECYR

M² 2.000,00  0,0000 13,00    26.000,00

2 MÃO DE OBRA P/ CONFECÇÃO DE CALÇAMENTOS EM
PARALELEPÍPEDO - Marca: WALDECYR

M² 5.000,00  0,0000 13,00    65.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

60/2021

30/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/11/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO
DE OBRA PARA CONFECÇÃO/RECUPERAÇÃO DE CALÇAMENTOS EM PARALELEPÍPEDO,
CONFECÇÃO DE MEIO-FIO, CONFECÇÃO DE BOCAS DE LOBO, CONFECÇÃO/RECUPERAÇÃO DE
CALÇADAS NAS VIAS MUNICIPAIS, CONTRATAÇÃO DE  PEDREIRO, DE PINTOR E ELETRICISTA,  DE
ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JABORÁ/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Jaborá,   3   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA

CNPJ:

Rua Angelo Poyer, 320

C.E.P.:

82.939.463/0001-88

89677-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Jaborá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2021 - PR

60/2021

60/2021

14/10/2021

Folha:  2/2

WALDECYR RIBEIRO 03532905990     (13802)

6 MÃO DE OBRA P/ CONFECÇÃO DE CALÇADAS - Marca:
WALDECYR

M² 1.000,00  0,0000 13,00    13.000,00

Total do Fornecedor: 104.000,00

Total Geral: 347.500,00

Jaborá,   3   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
PREFEITO MUNICIPAL